
UCHWAŁA NR LXXXV/1129/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/375/07 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 5 grudnia 2007 roku w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, 

uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji 

miejskiej w Krakowie realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków  

oraz Miast i Gmin, które przystąpiły do porozumień międzygminnych w zakresie 

lokalnego transportu zbiorowego (z późn. zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. 

zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 

5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2001 r. Nr 97 poz. 1050, z późn. zm.) i art. 33a ust. 3c 

oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2000 r. Nr 50 poz. 601, z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 3 i 4 i art. 17 

ust. 3a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr XXX/375/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2007 roku 

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów 

ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej w Krakowie 

realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz Miast i Gmin, które przystąpiły 

do porozumień międzygminnych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, 

zmienionej uchwałą Nr XXXI/418/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 pkt II (bilety wieloprzejazdowe po poz. Lp. 2 dopisuje się 

pozycje Lp. 2a w następującym brzmieniu: 

- w rubryce pn. Rodzaj biletu wpisuje się: „bilet 15-minutowy miejski – 

przejazdy w miejskiej strefie biletowej (dziennymi biletami miejskimi 

i aglomeracyjnymi), 

 - w rubryce pn. cena biletu – normalny wpisuje się „1,80 zł”, 

 - w rubryce pn. cena biletu – ulgowy gminny wpisuje się „1,00 zł”, 

 - w rubryce pn. cena biletu – ulgowy ustawowy wpisuje się „0,90 zł”; 

2) W załączniku nr 3 § 2 ust. 2 pkt 1 c dopisuje się kolejny tiret w brzmieniu: 

„15-minutowy miejski - ważny w przejazdach linii dziennych miejskich 

i aglomeracyjnych w miejskiej strefie biletowej przez 15 minut od momentu 

skasowania,”; 



-  2  - 

§ 2. 

W załączniku nr 2 do uchwały Nr XXX/375/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 

5 grudnia 2007 roku, który dotyczy uprawnień do przejazdów bezpłatnych i ulgowych 

środkami komunikacji miejskiej w Krakowie, realizowanej liniami miejskimi 

i aglomeracyjnymi na obszarze m. Krakowa oraz Miast i Gmin, które przystąpiły do 

porozumień w sprawie integracji zadań publicznych w zakresie lokalnego transportu 

zbiorowego wprowadza się następującą zmianę: 

 - zmienia się zapis w pk-cie I. Ustala się uprawnienia do przejazdów bezpłatnych 

liniami dziennymi i nocnymi. 

Osoby uprawnione do przejazdów bezpłatnych na podstawie Uchwały Rady Miasta 

Krakowa w poz. Lp. 12 nadaje nowe brzmienie: 

12. Uczniowie z rodzin wielodzietnych, w których jest czworo i więcej dzieci 

zamieszkujących na stałe w obszarze objętym integracją międzygminną. 

Podstawa uprawnienia/dokument poświadczający uprawnienia w poz. Lp. 12 nadaje 

się nowe brzmienie: 

12. Bilet wolnej jazdy wydawany jest uczniom na okres całego roku. Bilet przysługuje 

do ukończenia 20 roku życia, ukończenie 20 roku życia lub zmiana zamieszkania 

przez dzieci starsze nie pozbawia młodszych dzieci nabytych uprawnień.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2010 roku, jednak nie wcześniej niż 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa. 

Małopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


